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Géométrie 



 

 

Dictée flash 1 
Demande à ton parent de te faire la dictée flash. 

N’oublie pas de bien revoir tes mots. 

Le plus que parfait 

avions prévenu 

avait assoupli avaient assoupli 

avions revu avaient revu 



 

 

Dictée flash 2 
Demande à ton parent de te faire la dictée flash. 

N’oublie pas de bien revoir tes mots. 

Le plus que parfait 

avaient dormi 

avions saisi 

avait fini avaient fini 

avaient saisi 



 

 



 

 

 



 

 

Problème 



 

 

Mesure 

400g 

7g  

8000 g  

12,71g 

478 000 g 

500 000 g 

13 g  

93 g  

40 g 

9000 g 

6 000 cg 

360 cg 

600 000 cg  

5 300 cg 

90 000 cg  

3 000 cg  

3 000 cg 

2 630 cg 

2 500 cg  

1000 000 cg 



 

 

 


